平成 26 年度 市政運営会議 議事概要

日 時 平成 26年 11月 25日（火）14:35～14:45

議 題 平成 26年度 12月補正予算案等について

出席者 髙島市長，貞刈副市長，中園副市長，大野副市長

財政局長，財政局財政部長，財政局財政調整課長

決定事項 ○一般会計のほか 11会計について，予算の補正を行う。

議事要旨 【貞刈副市長】

（就学援助 入学準備金の前倒しについて）

・子どもの貧困対策については，国の「子供の貧困対策に関する大

綱」を踏まえ，市子ども総合計画の策定の中で，しっかり検討す

ること。